REPONSES AUX QUESTIONS DES CANDIDATS

Appel d’offres ouvert

Réf : 2024-5072

Objet du marché :
PRESTATIONS DE LOCATION ET DE MAINTENANCE DE COMPACTEURS MONOBLOCS ET FIXES

Date limite de remise des offres : le 11/02/2025 a 12 h 00

Réponses aux questions posées par des candidats :

Questions

| Réponses

Réponse(s) donnée(s) le

Question n°1 :

Erreur d'adresse sur le tableau article 2.3 du
CCTP. Le centre technique Marie Thérése
Eyquem serait sur la commune de Nantes au 5
rue Marie Thérése Eyquem et non sur Ste Luce
S/Loire. Y'a t'il un centre technique sur Ste
Luce S/Loire a visiter ?

Réponse n° 1 :

Il'y a effectivement une erreur pour le centre technique Marie
Thérése Eyquem. |l est situé au 5 rue Marie Thérése Eyquem
et non sur Ste Luce sur Loire.

Il N’y pas de centre technique a visiter sur la commune de
Sainte Luce sur Loire.

Question n°2 :

La durée du marché estde 3 ans + 1 an
possible. Si un bon de commande est émis 2
ans aprés le début du marché, le compacteur
est-il loué pour 3 ans ou pour la durée
résiduelle du marché (dans I'exemple 1 an ) ?

Réponse n°2 :
Dans ce cas de figure, le compacteur est loué pour la durée
résiduelle du marché.

Question n°3 :

La liste des Ecopoints donne 12 monoblocs
20m3 a livrer + Dechetterie Prairie de Mauve :
2 postes fixes et 4 monoblocs, soit 14
monoblocs et 2 postes fixes a livrer. Confirmez
vous que ces 16 machines sont a livrer pour le
01 juillet 2025 ?

Réponse n°3 :
oui, ils doivent étre livrés pour le 01/07/25.




